CEINJ / CN Atendimento Demandas Informações Judiciais

QUADRA SEPN 512 CJT C 1 AND LOTE 9

70760500 – Asa Norte – Brasilia - DF

  1 de 2 Ofício n° 9030968_1306/2024 CEINJ

## INFORMAÇÃO CONFIDENCIAL: Esta mensagem, incluindo anexos, contém informações confidenciais. O uso, divulgação, distribuição e/ou cópia não autorizados são
estritamente proibidos e sujeitos às penalidades legais cabíveis. Caso esta mensagem tenha sido encaminhada indevidamente para você ou se houver necessidade de
esclarecimento adicional, favor contatar o remetente. ##

Ofício n° 9030968_1306/2024 CEINJ  #EXTERNO.RESTRITO

Brasilia, 1 de novembro de 2024

A

Sua Excelência o(a) Senhor(a)

Mm(ª). Juiz(a) Federal

Tribunal Regional Federal da 4ª Região

19ª Vara Federal  - Subseção Judiciária em Curitiba

Número Ofício Solicitante: 700016935091

Processo: 5081965-77.2021.4.04.7000/PR

Exequente:  União - Fazenda Nacional

Executado:  Santin Comercio De Pecas Automotivas Ltda

Senhor(a) Juiz(a),

1.   A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL – CAIXA, instituição financeira sob a forma

de empresa pública, regendo-se pelo Estatuto aprovado pelo Decreto nº 7973/2013, com sede em

Brasília/DF, vem, por meio de seu representante ao final assinado, noticiar sobre o que foi

solicitado.

2.    Conforme consulta no sistema de gravame , os mesmos encontram-se baixados

para os chassis dos veículos de p l a c a s ARL-7B03, chassi 9BD17106LA5436451, e placas

AST 9C07, chassi 93YBDCUG6AJ445256, em nome de SANTIN COMÉRCIO DE PEÇAS

AUTOMOTIVAS LTDA (CNPJ nº 86.872.819/0001-64).

3.   Seguem as telas do sistema para verificação.

4.  Expressando os nossos protestos de respeito e consideração, subscrevemo-nos.

Respeitosamente,

LOURDES MARIA ASSIS MOREIRA

Assistente Júnior

CEINJ / CN Atendimento Demandas Informações Judiciais

LOURDES MARIA ASSIS
MOREIRA:5455049160
4

Assinado de forma digital por
LOURDES MARIA ASSIS
MOREIRA:54550491604
Dados: 2024.11.01 13:17:29 -03'00'

CEINJ / CN Atendimento Demandas Informações Judiciais

QUADRA SEPN 512 CJT C 1 AND LOTE 9

70760500 – Asa Norte – Brasilia - DF

  2 de 2 Ofício n° 9030968_1306/2024 CEINJ

## INFORMAÇÃO CONFIDENCIAL: Esta mensagem, incluindo anexos, contém informações confidenciais. O uso, divulgação, distribuição e/ou cópia não autorizados são
estritamente proibidos e sujeitos às penalidades legais cabíveis. Caso esta mensagem tenha sido encaminhada indevidamente para você ou se houver necessidade de
esclarecimento adicional, favor contatar o remetente. ##

Danielle Mosqueira Otoni Costa

Supervisor Centralizadora Filial

CEINJ / CN Atendimento Demandas Informações Judiciais

MILENA FIGUEIRO DE MOURA

Gerente Centralizadora

CEINJ / CN Atendimento Demandas Informações Judiciais